
 

 

 

Composition : Sot-l’y-laisse de poulet origine UE, crème légère origine France, amidons modifiés de maïs, stabilisants : pectines, 
gomme guar, ferments lactiques, noix de cajou, huile de tournesol, sel, poivre, extraits de noix de coco, eau, stabilisant : gomme 
xanthane. Produit décongelé, ne pas recongeler 
Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 
crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


